平成 22 年 03 月 01 日
お客様各位殿

 松栄株式会社

ホームページ移転のお知らせ

 謹啓 向春の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よ

り格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。

 さて、この度弊社ホームページリニューアルに伴い、平成 21 年 12 月 1 日より旧アドレ

スより変更を行いましたのでお知らせします。

 今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

謹言

記

   旧アドレス） http://www.joho-fukuoka.or.jp/kigyo/shouei/

↓

   新アドレス） http://www.shoei-company.sakura.ne.jp/

以上